



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251006138 ze dne 08.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

PRAGOIMEX a.s.

Pod náspem 795/12

190 00 Praha 9 - Libeň

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803540

Dodací lhůta: **11.07.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545874089	Zakončení zástěry laminátové A T3R.PLF 2 Kus	3.980,00	7.960,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215131			
20	545874090	Zakončení zástěry laminátové B T3R.PLF 2 Kus	3.965,00	7.930,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215131			
30	545874102	Sada k opřetí+uchyc.plent Kr37-11-539 # 3 Sada	31.354,00	94.062,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215131			
Celková hodnota (bez DPH)				109.952,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1